ПРОТОКОЛ о закупке у единственного поставщика
для нужд АО «НПО НИИИП-НЗиК»

г. Новосибирск				                  		 «01» сентября  2015 года
Состав Единой комиссии
	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора  по экономике и финансам
	Щербаков Виктор Николаевич

	Заместитель Председателя Единой комиссии:
Заместитель генерального директора-главный инженер
	Тузов Дмитрий Александрович

	Члены Единой комиссии:

	Главный  бухгалтер
	Папшева Нина Васильевна

	Начальник ПЭО
	Поползухина Наталия Васильевна

	Начальник финансового отдела
	Бареева Елена Владимировна

	И.о. начальника договорно-правового отдела
	Деветьярова Юлия Викторовна

	И.о. начальника П20М
	Юдин Олег Сергеевич

	Секретарь Единой комиссии

	Лестева Елена Валерьевна

Присутствует все члены Единой комиссии. Кворум имеется.
Повестка дня: О закупке у единственного поставщика на аварийный ремонт канализационного выпуска от корпуса 37.
Способ закупки: закупка у единственного поставщика определен в соответствии с пп. 5 п. 14.1 раздел 14 Положения о закупке, утвержденного Советом директоров от 19.09.2014 г. № 14-СД/2014: вследствие чрезвычайной ситуации возникает срочная потребность в закупаемой продукции, в связи с чем применение других видов процедур закупки невозможно по причине отсутствия времени, необходимого для их проведения.
1. [bookmark: _GoBack]Срок выполнения работ: начало выполнения работ: с момента подписания договора; окончание работ: 45 (сорок пять) дней с момента подписания договора.
2. Сведения о цене Договора: 123 461 (Сто двадцать три тысячи четыреста шестьдесят один) рубль 04 копейки, в том числе НДС (18 %).
3. Сведения о количестве (объеме) выполняемых работ: невозможно определить количество (объем).
4. Решение Единой комиссии.
Единой комиссией принято решение признать Общество с ограниченной ответственностью «СибСтройКапитал» единственным поставщиком закупки и заключить договор на аварийный ремонт канализационного выпуска от корпуса 37.
Голосовали:   ЗА  - единогласно.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии.
	Фамилия, имя, отчество и должность  члена комиссии
	                   Личная подпись

	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора по экономике и финансам
Щербаков В.Н.

	Заместитель Председателя Единой комиссии:
Заместитель генерального директора-главный инженер
Тузов Д.А.

	Члены Единой комиссии:

	Главный бухгалтер
Папшева Н.В.

	Начальник ПЭО
Поползухина Н.В.

	Начальник финансового отдела
Бареева Е.В.

	И.о. начальника договорно-правового отдела
Деветьярова Ю.В.

	И.о. начальника П20М
Юдин О.С.

	Секретарь Единой комиссии:
Лестева Е.В.